
吴忠市市场监督管理局红寺堡区分局省级食品安全抽检结果公示
序号 省份 抽样单编

号
样品名称 采样单位名称 检验机构名称 抽样时间 下达人员 检验结果

1 宁夏 PP186403
00822230
025

纯蜂蜜 吴忠市市场监
管红寺堡区分
局

宁夏出入境检验
检疫局检验检疫
综合技术中心

2018/8/29 6464050301 合格

2 宁夏 PP186403
00822230
024

蜂蜜 吴忠市市场监
管红寺堡区分
局

宁夏出入境检验
检疫局检验检疫
综合技术中心

2018/8/28 6464050301 合格

3 宁夏 PP186403
00822230
072

单冻翅
根L

吴忠市市场监
管红寺堡区分
局

宁夏出入境检验
检疫局检验检疫
综合技术中心

2018/8/27 6464050301 合格

4 宁夏 PP186403
00822230
071

翅中 吴忠市市场监
管红寺堡区分
局

宁夏出入境检验
检疫局检验检疫
综合技术中心

2018/8/27 6464050301 合格

5 宁夏 PP186403
00822230
088

苦荞茶 吴忠市市场监
管红寺堡区分
局

宁夏出入境检验
检疫局检验检疫
综合技术中心

2018/8/28 6464050301 合格

6 宁夏 PP186403
00822230
087

苦荞茶 吴忠市市场监
管红寺堡区分
局

宁夏出入境检验
检疫局检验检疫
综合技术中心

2018/8/28 6464050301 合格

7 宁夏 PP186403
00822230
122

三利黄
豆酱油

吴忠市市场监
管红寺堡区分
局

宁夏出入境检验
检疫局检验检疫
综合技术中心

2018/8/29 6464050301 合格

8 宁夏 PP186403
00822230
132

鲤鱼 吴忠市市场监
管红寺堡区分
局

宁夏出入境检验
检疫局检验检疫
综合技术中心

2018/8/9 6464050301 合格

9 宁夏 PP186403
00822230
128

玫瑰八
宝茶

吴忠市市场监
管红寺堡区分
局

宁夏回族自治区
食品检测中心

2018/8/8 6464050301 合格

10 宁夏 PP186403
00822230
127

八宝茶 吴忠市市场监
管红寺堡区分
局

宁夏回族自治区
食品检测中心

2018/8/7 6464050301 合格

11 宁夏 PP186403
00822230
124

金鸽多
味葵花
籽

吴忠市市场监
管红寺堡区分
局

宁夏四季鲜农产
品质量检验检测
有限公司

2018/8/7 6464050301 合格

12 宁夏 PP186403
00822230
123

香瓜子 吴忠市市场监
管红寺堡区分
局

宁夏四季鲜农产
品质量检验检测
有限公司

2018/8/7 6464050301 合格

13 宁夏 PP186403
00822230
121

黑苦荞
茶

吴忠市市场监
管红寺堡区分
局

宁夏出入境检验
检疫局检验检疫
综合技术中心

2018/8/8 6464050301 合格

14 宁夏 PP186403
00822230
105

鸡蛋 吴忠市市场监
管红寺堡区分
局

宁夏出入境检验
检疫局检验检疫
综合技术中心

2018/8/8 6464050301 合格



15 宁夏 PP186403
00822230
107

鸡蛋 吴忠市市场监
管红寺堡区分
局

宁夏出入境检验
检疫局检验检疫
综合技术中心

2018/8/8 6464050301 合格

16 宁夏 PP186403
00822230
131

鲤鱼 吴忠市市场监
管红寺堡区分
局

宁夏出入境检验
检疫局检验检疫
综合技术中心

2018/8/9 6464050301 合格

17 宁夏 PP186403
00822230
130

鲤鱼 吴忠市市场监
管红寺堡区分
局

宁夏出入境检验
检疫局检验检疫
综合技术中心

2018/8/9 6464050301 合格

18 宁夏 PP186403
00822230
106

鸡蛋 吴忠市市场监
管红寺堡区分
局

宁夏出入境检验
检疫局检验检疫
综合技术中心

2018/8/8 6464050301 合格

19 宁夏 PP186403
00822230
098

黄豆芽 吴忠市市场监
管红寺堡区分
局

宁夏出入境检验
检疫局检验检疫
综合技术中心

2018/8/9 6464050301 合格


